
2020 年５月 22 日 

株主の皆様へ 

株式会社フジミインコーポレーテッド 

第 68 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当社は、2020 年６月 24日（水曜日）午前 10 時より、下記の新型コロナウイルス感染拡大防止策を実

施の上、第 68期定時株主総会の開催を予定しておりますのでお知らせいたします。 

なお、本定時株主総会につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、極力、書面（郵

送）またはインターネットにより議決権を行使いただき、株主の皆様の安全・安心を最優先に株主総会

のご出席をお控えいただくよう強くお願いいたします。 

また、本定時株主総会当日までの新型コロナウイルス感染拡大の状況により、本定時株主総会の開催

場所・運営方法に変更が生じた場合は、本ウェブサイトでお知らせいたします。ご来場の前に必ず最新

の情報をご確認賜りますよう、併せてお願い申しあげます。 

記 

項目 内容 

受付 

□体温測定（非接触体温計） 

入場前にご来場の皆様への体温測定を実施し、発熱が確認された方や、体調不良

と見受けられる方には、ご入場をお控えいただく場合がございます。 

□消毒・マスク 

受付にアルコール消毒液を設置いたしますので、消毒の実施とマスクの着用をお

願いいたします。＊個包装のマスクをご準備いたします。 

□飲料の提供 

 飲料の提供は中止させていただきます。 

製品展示 □控室で実施しておりました製品展示は中止させていただきます。 

場内 

□座席 

 従来よりも間隔をあけた、座席のご案内といたします。 

なお、満席の際には、ご入場をお控えいただく場合がございます。 

□質疑用マイク 

 スタンドマイクを２本ご用意いたします。また、質疑の都度、スタンドマイクは

消毒を実施し、消毒済みのものをご使用いただきます。 

議事進行 
□時間短縮 

 例年より時間を短縮した議事進行といたします。 

登壇者 

スタッフ 

□マスク着用 

 登壇者およびスタッフはマスク着用とさせていただきます。 

以上 


